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Nämndens plan inför skolstart 2023 

Förslag till bildningsnämndens beslut 
1. Informationen noteras. 

Ärende 

Bildningsnämnden gav i september 2016 skolchefen i uppdrag att 
utarbeta en handlingsplan för skolstarten 2017. Denna handlingsplan 
har årligen reviderats fram till 2019 och gäller tillsvidare.  
 
Syftet med att utarbeta en plan tillsammans med enhetschefer och 
rektorer i gymnasieskolan är att varje skola ska ha en tydlig struktur för 
skolstart och introduktion på gymnasieskolan. Detta för att arbeta bort 
aktiviteter som innehåller alkohol, droger och kränkningar. Skolstarten 
för gymnasieskolorna i Linköping ska vara – en rolig trivsam skolstart 
som alla vill delta i och vara stolta över. Grunden för en trygg 
introduktionsperiod är ett långsiktigt värdegrundsarbete inom och 
grund- och gymnasieskolan. Ett långsiktigt värdegrundsarbete pågår 
kontinuerligt vid samtliga skolor men förtydligas ytterligare i samband 
med planering av aktiviteter i samband med skolstarten.  

För att nå målet med en trygg och alkoholfri skolstart för alla behöver 
bildningsnämnden stöd från flera förvaltningar och nämnder i arbetet 
med att utveckla och förbättra skolstarten för våra ungdomar i 
synnerhet och medborgarna i allmänhet.  
Under vårterminen genomförs uppstarts-, uppföljnings, planerings- och 
bemanningsmöten inför skolstarten tillsammans med kommunens 
säkerhetsavdelning, polis, samordnare för fritidsgårdar och 
representanter från kultur- och fritidsförvaltningen samt nattvandrare 
och ungdomsombud. Utbildningsförvaltningen är sammankallande för 
dessa möten. Inför skolstart erhåller vårdnadshavare till elever i årskurs 
1 ett välkomst- och informationsbrev om skolstart och introduktion vid 
gymnasieskolorna i Linköping. Föräldrars ansvar tydliggörs i 
informationsbrevet. Respektive skola bjuder även in till föräldramöte för 
att informera om introduktionsperioden.  
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